ΣΩ. ὦ γενναῖος, εἶθε γράψαι, ὡς χρὴ πένητι
μᾶλλον ἢ πλουσίῳ, καὶ πρεσβυτέρῳ ἢ νεωτέρῳ, καὶ
ὅσα ἄλλα ἐμοὶ τε πρόεστι καὶ τοῖς πολλοῖς ἡμῶν. D
ἢ γὰρ ἂν ἀστεῖοι καὶ δημωφελεῖς εἶεν οἱ λόγοι. ἐγὼ γ'
οὖν οὕτως ἐπιτεθύμηκα ἀκοῦσαι, ὥστ', ἐὰν βαδίζων
ποιῇ τὸν περίπατον Μέγαράδε καὶ κατὰ Ἡρόδικον
προσβάς τῷ τείχει πάλιν ἀπίης, οὐ μὴ σου ἀπο-
λειφθῶ.

ΦΑΙ. Πῶς λέγεις, ὦ βέλτιστε Σώκρατες; οἶει
με, ἂ Λυσίας ἐν πολλῷ χρόνῳ κατὰ σχολὴν συνέδηκε, 228

hic quoque Bodl. corr. alique praeberunt.

C. ὦ γενναῖος] Ita Vind. l. 4. 7. pro ὦ γ. Illud confirmant
etiam Flor. 9 et Γ, qui ὦν γ. habent. EF γενναῖε. v. annot.

D. Μέγαράδε] V. Μεγάραδε, quod Bekk. ex codd. emen-
davit. Enimvero scribimus etiam οἰκόνδε, πόλεμόνδε, κ. τ. λ. In
Bodl. pr. m. μέγαρα δέ.

sianae argutias mirifice praedi-
cavisset. Quae ratio nobis qui-
dem minus probatur. Nam pri-
mum ipsa perspicuitas ita ὦ γεν-
ναῖε postulat. Deinde nec ul-
lius loci meminimus, in quo com-
pellatio alterius, sic in principio
enuntiati collocata, casu nomi-
nativo sine ὄτος facta sit. Ac-
cedit, quod nec ipsi rei conveni-
nit, quod Socrates Phaedrum
alloquitur, quum de Lysia cum
acerba irrisione sit dicturus.
Recte Ficinus: O genero-
sum virum! ut intelligatur
Lysias. Itaque de Bastii senten-
tia Specim. de Symp. Plat.
p. 85 sq. prodita ex aliquot codd.
scripsimus ὦ γενναῖος. Quid ὦ
et ὦ inter se differant, discas a
Valckenario ad Theocrit.
Adon. p. 403 sq. Bastio et
Boissonadio ad Aristaeon.
p. 269. Eandem permutationem
ad Protagor. p. 309. D. nota-
vimus.

καὶ ὅσα ἄλλα —] et quae
aliae eiusmodi attributiones, qua-
les sunt pauperis et divitis, in
me conveniunt atque in plurimos
nostrum. Non spernam tamen

quod codices nonnulli habent
ὑμῶν.

D. ἢ γὰρ ἂν ἀστεῖοι —]
Animadvertas irrisionis acerbita-
tem. Ita, inquit, Lysiae scrip-
tiones certe fuerint urbanae ac
populo utiles. Elegans est am-
biguitas in vocabulo ἀστεῖοι,
quod et de elegantia atque ur-
banitate et de communi utilitate
capiendum.

ποιῇ τὸν περίπατον Μέ-
γαράδε] h. e. vel Megara
usque. Cave tamen post πε-
ρίπατον inserendum putes καὶ.
Nam Μέγαράδε maiore vocis
contentione pronuntiandum est,
quam ob causam etiam in fine
incisi locatum videtur. Neque
hinc colligi cum Krischio li-
cet, colloquentes amicos revera
viam Megara ducentem ingres-
sos esse. Certe illi mox ad
lissum se convertunt muris
longis, qui vocantur, atque viis ad
Piraeum et Phalerum perducen-
tibus ab illis seiunctum atque
separatum. Ceterum Megara
Athenis distabant millia passuum
paullo amplius viginti; v. Gel-
lius VI. 10. Unde Eryxia p.
392. A. κέκμηκα χθὲς βαδίσας

δεινότατος ὢν τῶν νῦν γράφειν, ταῦτα ἰδιώτην ὄντα ἀπομνημονεύσειν ἀξίως ἐκείνου; πολλοῦ γε δέω. καί τοι ἐβουλόμην γ' ἂν μᾶλλον ἢ μοι πολὺ χρυσίον γενέσθαι.

Cap. II. ΣΩ. ὦ Φαῖδρε, εἰ ἐγὼ Φαῖδρον

P. 228. A. ἀλλὰ πολλὰς ἐπαναλ.] V. ἀλλὰ καὶ πολλὰς ἐπ., quod sicuti per se displicet, ita nec multorum aut bonorum librorum gaudet defensione. Dein ἐκέλευεν cum Clark. codd.

Μεγαρόθεν. — Tum κατὰ Ἡρόδικον est: Herodici exemplo et auctoritate. Sic infra p. 252. D. Plato formulam: καθ' ἑκάστον θεόν, ipse interpretatur: ἐκείνον τιμῶν τε καὶ μισοῦμενος. Intelligitur vero Herodicus Selymbrianus, qui diligenter distinguendus est ab Herodico medico, Gorgiae fratre. De eo v. ad Remp. III. p. 406. A. Ceterum his verbis ipsum Phaedrum tangi, medicorum de ambulatione praeceptis mirum quantum tribuentem, vix eget annotatione.

P. 228. ἰδιώτην ὄντα —] artis oratoriae imperitum, v. ad Sympos. p. 178. B. Protagor. p. 322. E. Praeterea adverte animum ad verba δεινότατος τῶν νῦν γράφειν. Per totum enim librum Lysias non ut orator, sed tanquam orationum scriptor carpitur.

καί τοι ἐβουλόμην γ' ἂν μᾶλλον — γενέσθαι] Structuram tetigit Schaefer. Melet. p. 127. n. 77.

εἰ ἐγὼ Φαῖδρον ἀγνοῶ] Ἀγνοεῖν τινα est alicuius indolem ac mores non novisse. Eodem modo Latini dicunt ignorare aliquem; cui contrarium est aliquem intelligere, v. Lambin. ad Horat. Sat. I.3.22. in tpp. ad Terent. Eunuch. V. 8. 59. Ἐπιλανθάνεσθαι ἑαυτῶν autem dicuntur qui se-

met ipsos ignorant nec sciunt, qui revera sint. Apol. Socr. p. 17. A. ἐγὼ δ' οὐκ αὐτὸς ἀπ' αὐτῶν ὄλγον ἐμοῦ ἐπιλανθάνην. Menex. p. 235. C. μάρις ἀναμνησκομαι ἑαυτοῦ.

ἀλλὰ γὰρ οὐδέτερά ἐστι —] Dupliciter diversis temporibus in his Astius offendit. Olim enim censuit ante εἰ οἶδα excidisse ἀλλά, quo sane nihil opus est: in recentissima autem libri editione arbitratur ἀλλά particulam, quae verbis εἰ οἶδα praemitteri debuerit, ab γὰρ esse veluti attractam. Ea vero permira attractio foret. Nam istud ἀλλά quum manifesto ad praecedentia referatur, profecto nullo modo potest simul ad εἰ οἶδα pertinere. Imo ἀλλά γὰρ ut Lat. a. t. enim, sed enim, per breviloquentiam ita usurpatur, ut quae est adversativa sententia, eadem simul pro causali valeat. Quocirca ἀλλά γὰρ consociatur, quia binae notiones, alias distingui solitae, in unum coarctantur. Graeci enim quum eas enuntiationes, quibus causa redditur, iis praemittere soleant, quarum causa reddenda est, de quo loquendi genere v. Matthiae ad Eurip. Phoeniss. v. 371. et nos ad Plat. Phaedon. p. 117. A., etiam ita loquuti sunt, ut causalem sententiam cum adversativa in unum confunderent, ideoque γὰρ, quod proprie aliter fuit collocandum, continuo ad ἀλλά referrent, quippe causae significationem sta-